（様式１）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成   年   月   日

応 募 申 込 書

 東 京 都

　代表者　公営企業管理者

　東京都交通局長　中村 靖　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者名）

 　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当責任者）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　職　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　「都営バス無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）機器設置契約者の公開募集要項」に基づき、応募の申込みをします。

 （提出書類の名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式２）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成   年   月   日

月額使用料等見積書
　東 京 都

　代表者　公営企業管理者

　東京都交通局長　中村 靖　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者名）

　　「都営バス無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）機器設置契約者の公開募集要項」に基づき、下記のとおり、平成25年12月１日から平成30年11月30日までの５年間における月額使用料、無料インターネット接続サービスの提供時間及び導入時の月間平均の機器設置車両数を見積ります。

記

　　（１）車両１両あたりの月額使用料
金　　　　　　　　　　　　　円（税別）
　　（２）１日あたりの無料インターネット接続サービスの提供時間
　　　　１日あたり　　　　　　　　　分
　　（３）導入時（平成25年12月以降）の月間平均の機器設置車両数
　　　　１か月平均　　　　　　　　　両

（様式３）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成   年   月   日

質　疑　書

東 京 都

　代表者　公営企業管理者

　東京都交通局長　中村 靖　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
 　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者名）（印鑑不要）

 　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当責任者）

 　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　職　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

｢都営バス無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）機器設置契約者の公開募集要項」について、
質疑書を提出します。

	質  疑  事  項
	質　　疑　　内　　容

　                　       　　　　　　　　　　（様式３）
質 疑 書 別 紙
（都営バス無線ＬＡＮ（Wi-Fi）設置）

	質  疑  事  項
	質　　疑　　内　　容

（様式４）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成   年   月   日

応　募　辞　退　届
 東 京 都

　代表者　公営企業管理者

　東京都交通局長　中村 靖　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印

 　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は名称及び代表者名）

 　　　　　　　　　　　　　　　　（事務担当責任者）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　職　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

「都営バス無線ＬＡＮ（Ｗｉ－Ｆｉ）機器設置契約者の公開募集要項」に基づき、応募を辞退します。